 
		
				
		
			
						
			


    
    
    
    
    
    




    Katalog produktů


    	Indonal Forte
	Indonal Woman
	Indonal Partner
	Indonal Man
	Kurkumin Komplex
	Kurkumin Komplex Forte + PIPERIN®
	Čaga Imunal + brusnice
	ACIDOSALUS® VAGINALETE


    
    
    Informace

    
		Články a studie
	Vaše zkušenosti
	Test


    
    Můj účet


	 
							
		Můj účet
	Můj účet
	Košík
	Pokladna


    
	
    Užitečné

    
		Platba a doručení
	FAQ – často kladené dotazy
	Zlevněno
	Výprodej



	Nepřehlédněte

    
		Zásady zpracování osobních údajů
	Podmínky použití
	Cookies
	Obchodní a reklamační podmínky


    
    
	Sociální sítě

    
		Stránka na Facebooku


    







			
			
				
				
							
					 
					 

    



	 
         
             
		          Přidejte recenzi produktu a získejte slevu -10 %.

            

            
                
            

	    
     
    


 


			 








 










  Napište nám
 
    


 













 Vaše jméno

 


 Váš email

 


 Předmět

 


 Vaše zpráva (volitelný)

 


 Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely a účely komunikace - Zásady zpracování osobních údajů.









  
    ×
  





	
        
            
                
                

            

            
                    
    
    
    
    
    

            

            
		     
                FAQ
                
                 
+420 774 437 979
                
                
                  
Napište nám
                
            

             
            
         
                
				
Přihlásit se
                
				
Vytvořit účet
			        
            

        

	
		

 


        
            
                

                
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	






                0.00 Kč

                Košík

                  
                    
                    
                    
                
                                            
                    

                    
                

                Pokladna

            

    


	


    
        
            
                        
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	




 
            
   
        

    


	




	
			Domů
	Produkty
	Produkty
	Články a studie
	Test
	Poradna


	
	
    

				
			
				
						
					Indonal Forte

                    
                    
                    
                    Při změnách tkáně na děložním čípku, nebo cystách v prsou.

                    
                    Zobrazit produkt 

				

                
                
						
					Indonal Woman

                    
                    
                    
                    Nabuzuje hormonální rovnováhu, zmírňuje tlaky v prsou během i mimo menstruaci, podpora v období klimakteria.

                    
                    Zobrazit produkt 

				

                
                
						
					Indonal Partner

                    
                    
                    
                    Podpora v boji s HPV, příznivý při hormonální nerovnováze u mužů i žen.

                    
                    Zobrazit produkt 

				

                
                
						
					Indonal Man

                    
                    
                    
                    Příznivý pro prostatu, aktivní sexuální život, trávicí systém a imunitu.

                    
                    Zobrazit produkt 

				

                
                
						
					Čaga Imunal + brusnice

                    
                    
                    
                    Nabuzuje imunitu, zvyšuje fyzickou aktivitu, psychickou kondici a jiné.

                    
                    Zobrazit produkt 

				

                
                
						
					Kurkumin Komplex

                    
                    
                    
                    Na potíže s trávením, pálení žáhy, potlačuje zánětlivý proces. Obsahuje 55% kurkuminoidů.

                    
                    Zobrazit produkt 

				

                
                
						
					Kurkumin Komplex Forte + PIPERIN®

                    
                    
                    
                    Na ťažkosti s trávením, pálenie žáhy, potláča zápalový proces. Obsahuje min. 95% kurkuminoidov.

                    
                    Zobrazit produkt 

				


                
                
						
					ACIDOSALUS® VAGINALETE

                    
                    
                    
                    Doplňková terapie při léčbě vaginálních infekcí způsobených bakteriemi, viry a houbami.

                    
                    Zobrazit produkt 

				

				
                
                    Zobrazit všechny produkty
                    Zavřít
                

			

		

	





	 	
				 

                                    Domovská stránka » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena




                
	
	
		
	
		    

				
				
					
						404 - Obsah byl vymazán nebo přesunut

					 
			
					
						Prosím, zkuste použít vyhledávání nebo navigaci.

						Indonal.eu - Doplňky stravy pro gynekologické, urologické a imunitní problémy nebo prevenci.

					 

					
					    

		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	




					 
			
				 
	
			 

		
 

	
 


                
                    
                        
                            Potřebujete poradit?

                            Zavolejte nám 
nebo vyplňte kontaktní formulář.

                        

                        
                            
+420 774 437 979
                        

                        
                            
                              
Napište nám
                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                        

                        
                            CannabisClinical.cz

                             Představujeme Vám produkty 
ze světa konopných olejů

                        

                        
                            Navštívit web
                        

                    

                


				
					
					
						
                        
                            
 +420 774 437 979
                        

                        
                        
                             
 Facebook
                        

                        
                        
                            Platba a doručení

                            
                            
                            Plaťte pohodlně platební kartou nebo platebními službami Apple Pay a Google Pay.

                            
                            
Více o možnostech platby a doručení
							
                        

                        
						
							
							Můj účet

							 
							
								Přihlásit se do svého účtu
	Vytvořit nový účet
	Košík
	Pokladna


                            
							 
							

                        
							
					       Užitečné

								Newsletter
	Platba a doručení
	FAQ – často kladené dotazy
	Pomoc při nákupu
	Zlevněno
	Výpredaj


							

                            
	                           
							Nepřehlédněte

								Zásady zpracování osobních údajů
	Podmínky použití
	Cookies
	Obchodní a reklamační podmínky
	Kontakty


							
	    				

                        
					
 
					
					
					
						
							© 2024 Indonal.eu
						

						
						
						Vytvoril
						

						
					

				
				 
			
			
  
					
		
 
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


    
	
		
	























						 
    	
			
	